

Deviz local de resurse № 2-1-3

Echipament electric interior EIE/EEF

Valoarea de deviz 77 196,67 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	295,24	46,38	13 693,24
2.	7122050013400	Zidar	h-om	8,36	46,38	387,74
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,86	46,38	642,83
		Total manopera				14 723,81

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	0,10	0,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "I-3"	t	0,00	0,10	0,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	0,10	0,00
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	0,10	0,00
5.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,02	13 000,00	260,00
6.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,19	13 000,00	2 470,00
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	0,10	0,00
8.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	5,57	32,50	181,04
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,81	35,00	168,35
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	58,51	10,00	585,10
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,16	10,00	1,60
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	58,51	10,00	585,10
13.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,01	13 000,00	130,00
14.	1019852	Vopsea	kg	1,08	35,00	37,80
15.	1133225	Intrerupator automat 3P 6A B	buc	2,00	60,00	120,00
16.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,74	0,10	0,07
17.	12345	Consola p/u perete 150mm	buc	20,00	5,50	110,00
18.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02	200,00	4,00
19.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02	13 000,00	260,00
20.	21586	Corp de iluminat EXIT unilateral	buc	3,00	250,00	750,00

21.	2158742	Rama pentru 3 module	buc	100,00	5,00	500,00
22.	221144	Intrerupator automat 1P 10A B	buc	4,00	60,00	240,00
23.	2255666	Contor electronic 5-100A 380V	buc	1,00	450,00	450,00
24.	225588	Panou PEv-1 BZUM -TF -100A IP54	buc	1,00	800,00	800,00
25.	23142	Set de conexiune KC M6x10	buc	100,00	1,00	100,00
26.	235741	Cutie de distributie exterioara	buc	8,00	25,00	200,00
27.	2358741	Cutie pentru prize	buc	50,00	2,50	125,00
28.	25142	BBГHГ FRLS 3x1.5	m	15,00	14,00	210,00
29.	2541	Intrerupator cu doua clapa interior 10A 230V	buc	4,00	55,00	220,00
30.	2541-9	Clema ZNI 35mm	buc	1,00	15,00	15,00
31.	258741	Intrerupator cu o clapa interior 10A 230V	buc	7,00	52,50	367,50
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,26	1,41	10,24
33.	2652102100713	Var pasta	m3	0,00	0,01	0,00
34.	32145	Placa de conectare h35mm	buc	6,00	50,00	300,00
35.	3218945	Separator de sarcina 3P 32A	buc	1,00	150,00	150,00
36.	325874	Saiba zincata M8	buc	100,00	1,00	100,00
37.	32698	Tuburi floriscente 18W	buc	124,00	15,00	1 860,00
38.	333222	Intrerupator automat difrential 2P 16A B 30mA	buc	9,00	120,00	1 080,00
39.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00	0,10	0,00
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,13	0,10	0,01
41.	5009030	Flanse	10 buc	3,70	1,00	3,70
42.	5009031	Scoabe	10 buc	24,79	1,00	24,79
43.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	1,02	1,00	1,02
44.	5009061	Fisa de izolatie	buc	117,60	1,00	117,60
45.	5009070	Racordari	10 buc	6,66	1,00	6,66
46.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	40,80	0,10	4,08
47.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05	0,10	0,00
48.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	0,10	0,00
49.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,06	10,00	0,60
50.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	0,10	0,00
51.	52141-65	BBГHГ LS 3x2.5	m	150,00	15,20	2 280,00
52.	521421	BBГHГ LS 3x1.5	m	180,00	14,20	2 556,00
53.	52179	Corp de iluminat 18W IP44	buc	3,00	300,00	900,00
54.	52189	BBГHГ LS 5x6	m	18,00	25,00	450,00
55.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	1,86	20,00	37,20
56.	52416	Clema ZNI 2.5mm	buc	15,00	10,00	150,00
57.	52874123	Jgheab metalic perforat 35x150x3000	m	10,00	50,00	500,00
58.	542163	Bara PEN cu 6x9	buc	2,00	150,00	300,00
59.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	100,00	31,00
60.	555224477	Intrerupator automat 3P 25A C	buc	1,00	120,00	120,00
61.	6321456	Cot 90gr. orizontal intern 35x150	buc	1,00	50,00	50,00
62.	6325874	Rama pentru 2 module	buc	3,00	10,00	30,00

63.	65472	BEC Econom 18W	buc	3,00	12,50	37,50
64.	69541	Tub gofrat din PVC d16	m	350,00	2,50	875,00
65.	85214	Tablou TD-1 IIIPB-243-0 36 YXJI3 IP31	buc	1,00	450,00	450,00
66.	85214	IIB 3 1x6	m	8,00	20,00	160,00
67.	8524136	IIB 3 1x4	m	2,00	18,00	36,00
68.	8537	Priza monofazata interioara 16A 230V	buc	39,00	45,00	1 755,00
69.	854217	Corp de iluminat 4x18	buc	31,00	250,00	7 750,00
70.	85585	Separator de sarcina 3P 100A	buc	1,00	150,00	150,00
Total materiale de construcții						31 166,96

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,83	0,10	0,26
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	11,24	0,10	1,12
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	11,24	0,10	1,12
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	84,12	0,10	8,42
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,46	0,10	0,05
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	14,22	0,10	1,44
7.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,33	0,10	0,03
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,22	0,10	0,02
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,37	0,10	0,03
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	17,91	15,00	268,65
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,83	0,10	0,26
Total utilaje de construcții						281,40

Total	Lei	64 330,56
TVA	20 %	12 866,11

Total deviz:

77 196,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)